

Suksess for Slabberaset

STEINKJER: Det Store Kaffeslabberaset 2009 ble en stor suksess. Ikke minst kvelden med Difference og Silje Karlsen.

JAN ERIK MOE
jan.erik@steinkjer-avisa.no

Etter pangåpningen med Gladius storband med gjester onsdag kveld, fulgte den ene gode konserten etter den andre. Rob & the Slobs og Karin Park regierte Kirkegata torsdag kveld, og over 100 mennesker måtte stå utenfor teltet da Difference og Silje Karlsen skapte stort stemning fredag kveld. Difference har mer enn 40 års erfaring, og samtlige driver med musikk fortsatt. "Tree of Love" skapte sakral stemning, mens folk sto på benkene da "Stg. Pepper's Lonely Hearts Club Band" tok helt av.

Silje Karlsen har ikke samme erfaring som Tore Johansen & co., men hun er en meget dyktig sanger/låtskriver og pianist helt i eliteserien. Derfor vurderer vi Siljes konsert som en av de absolutt beste under årets slabberas, og gleder oss til å høre mer fra Steinkjer-jenta i årene som kommer.

Rasmus & Verdens Beste Band ble for barn og ungdom verdens mest populære band lørdag. Utrolig gode musikere, sjarm og spillelede gjør at Rasmus Rhode og gjengen er et perfekt alternativ på dagtid under lørdagsslabberaset. Blues er også blitt en tradisjon på lørdag ettermiddag, og Big Rooney & The Doghouse passet dermed godt inn i konseptet. Med sin splitter nye plate viser gutta at de også behersker den nye stilen de har lagt seg til, men det svinger faktisk best når de spiller mer tradisjonell blues. Å kjøre Unni Wilhelmsen til slutt



SILJE KARLSEN: Kanonbra konsert fredag kveld.

på en lørdag kveld i Nord-Trøndelag kan virke som et sjansespill, men som vanlig tok Unni kontroll, og de av publikum som hadde mer behov for å prate enn å lytte til vakker musikk, kunne gjøre det innendørs.

– Vi regner med at det har vært i underkant av 2.500 mennesker inn på slabberaset, og disse har foruten andre drikker, kjøpt cirka 5.000 halvlitere pils. Under Karlsen/Difference-konserten var det nesten 500 personer innenfor teltet og kafeen, samt at det også sto masse folk utenfor.

Og jeg berømmer Madam Brix' ansatte. De gjorde en kjempejobb under hele festen, forteller Frode Aarlott ved Madam Brix.

Neste år er det 10-årsjubileum for Det Store Kaffeslabberaset, og det er vel å forvente at dette vil bli markert på et eller annet vis.

– Vi har planer, men det er for tidlig å si noe om dem nå. Samtidig har vi nådd en grense i forhold til størrelsen av arrangementet. Det handler nemlig om hvor mye krefter man kan sette inn, mener Aarlott.



DIFFERENCE: Skapte stor stemning i slabberasteltet.